
Zápis č. 4/2014

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 26.3.2014, od 17:30 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 17:30 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno.
Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Roman Mutl a Milan Pokorný,
zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Romana Mutla a Milana Pokorného,
zapisovatelem Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Audit krajského úřadu - hospodaření obce
4. Žádost o prodej pozemku - OS "Na Bludovském potoku"
5. Zápis dětí do MŠ Červené Janovice
6. Kácení a úprava stromů před bytovým domem č.p. 147
7. Rekonstrukce silnice II/33 9
8. Traktůrek pro údržbu zeleně
9. Diskuze - akce v Janovicích

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 3/2014 ze dne 6.3.2014 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Audit krajského úřadu - hospodaření obce
Starosta obce seznámil zastupitele s výsledkem auditu hospodaření obce za rok 2013, který se konal
dne 20.3.2014 - nebyly zjištěny nedostatky.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

4. Žádost o prodej pozemku - OS "Na Bludovském potoku"
Žádost občanského sdružení "Na Bludovském potoku" o odkoupení části pozemku Č. 639/2 (cca
65m2) v katastrálním území Zhoř u Červených Janovic - pozemek pod stavbou u rybníku Stejskal.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej části pozemku Č. 639/2 v katastrálním území Zhoř
u Červených Janovic za 50 Kč/m2 se smluvní podmínkou předkupního práva pro obec (zpětný
převod) v případě zániku OS. Výměra části pozemku bude upřesněna geometrickým plánem.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



5. Zápis dětí do MŠ Červené Janovice
Zápis dětí do Mateřské školy v Červených Janovicích se uskuteční dne 16.4.2014 od 10 do 14 hod.
v budově mateřské školy.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

6. Kácení a úprava stromů před bytovým domem č.p. 147
Žádost vlastníků bytů o kácení starých stromů před bytovkou č.p.147 z důvodu zastínění domu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo částečné kácení stromů (smrků) na pozemku 132/5 v k.ú.
Červené Janovice (před bytovým domem č.p.147). Upřesnění žádosti bude na členské schůzi
vlastníků bytů, které se zúčastní starosta. Náhradou budou vysazeny stromy a keře menšího vzrůstu.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Rekonstrukce silnice 11/339
Starosta informoval zastupitele o akci "Rekonstrukce silnice II/339" v Červených Janovicích.
Vzhledem ke změně projektu a navýšení ceny díla je třeba vyjádření ROP Střední Čechy a následné
schválení Radou Středočeského kraje.
Projekt bohužel nepočítá s novými obrubníky podél silnice. V této otázce jedná starosta
s dodavatelskou firmou.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Traktůrek pro údržbu zeleně
Starosta informoval zastupitele o nutnosti nákupu nového traktůrku na sečení trávy, protože
technický stav starého traktůrku již nezaručuje bezproblémovou údržbu zeleně.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

9. Diskuze - akce v Janovicích
Každoroční a oblíbené "Setkání s důchodci" v Červených Janovicích se uskuteční dne 25.4.2014
ve školní jídelně.
Obnovení tradice "Pálení čarodějnic" v Červených Janovicích se uskuteční dne 30.4.2014 na
fotbalovém hřišti.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19.15 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 24.4.2014 od 18.00 hod na obecním úřadě .

......7jPťt..~.S-J .
míst~~o;ta obce Cervené Janovice

Ing. Simona Procházková

Ověřili:

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsala:

Roman Mutl Mgr. Kateřina Mašínová

Milan Pokorný


